
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.09.2007 nr 1153 

Volituste andmine väärteomenetluses 
osalemiseks 

Võttes aluseks väärteomenetluse seadustiku § 9 p 2 j a § 10 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada linnakantselei menetlusteenistuse juhatajat ja menetlusteenistuse väärteouurijaid 
osalema väärteomenetluses Tartu Linnavalitsuse nimel kõikides väärteoasjades, milles 
linnavalitsusel on kohtuvälise menetleja õigused. 

2. Punktis 1 nimetatud ametikohti täitvad ametnikud on pädevad teostama järelevalvet nendele 
antud väärteomenetlemise pädevuse piires, kui linnavalitsuse järelevalve teostamise õigus tuleneb 
seadusest. 

3. Tunnistada kehtetuks: 
3.1. Tartu Linnavalitsuse 29. mai 2006. a korraldus nr 849 "Volituste andmine väärteomenetluses 
osalemiseks"; 
3.2. Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2007. a korraldus nr 25 "Volituste andmine 
väärteomenetluses osalemiseks". 

4. Korraldus jõustub 1. oktoobril 2007. a. 

Margus Hanson 
Abilmnapea linnapea ülesannetes 

? 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


